
J

DODATEK ČÍSLO 1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle zákona č.89/2012 Sb. Občanský zákoník

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Bankovní spojení: 
e-mail:
Zastoupení:
Registrace soud:

Kontaktní osoby
ve věcech technických: Miroslav Kubáň, mistr údržby vozidel MHD, telefon: 553 759 056, 
602 533 916
ve věcech technických: Pavel Beran, správce majetku společnosti, telefon: 553 759 060, 
602 743 806

dále jen „objednatel"

a

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava
64610250
CZ64610250
1841501349/0800
Česká spořitelna, a.s.
mdpo@mdpo.cz
Adam Ludvík Kwiek, předseda představenstva společnosti
společnost zapsána v OR vedený Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 1234

Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
Bankovní spojení: 
e-mail: 
Zastoupení: 
Registrace soud:

Kontaktní osoby:

JASPA, s.r.o.
Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6
2684572
CZ2684572
1853827389/0800
Česká spořitelna, a.s.
s.pechnik@jaspa.cz
Stanislav Pechník, jednatel společnosti
společnost zapsána v OR vedený Krajským soudem v Ostravě, 
Odddíl C, vložka 40387
Jiří Sajaš, obchodní manažer, telefon: 606520 098

dále jen „zhotovitel"

1

mailto:mdpo@mdpo.cz
mailto:s.pechnik@jaspa.cz


I.
Předmět dodatku číslo 1

1.Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 27.2.2018 a to včl. I. 
Předmět smlouvy, odst.1., který se ruší v původním znění a nahrazuje se následujícím novým 
zněním:

1 .Předmětem této smlouvy jsou následující služby:
1.1 .denní čistění interiéru vozidel MHD (autobusy a trolejbusy) a to denně u všech 
vypravených vozidel (běžně- ve všední dny v počtu 54 ks a ve dnech pracovního 
volna 28 ks, při letním jízdním řádu ve všední dny v počtu 38 ks a ve dnech 
pracovního volna 22ks), v rozsahu a způsobem blíže specifikovaným v příloze číslo 1 
této smlouvy
1.2. ruční domývání venkovních částí karosérie vozidel MHD (autobusy a trolejbusy) 
a to denně u všech vozidel dle rozhodnutí zástupců objednatele o příslušném počtu 
umývaných vozidel (v rozsahu a způsobem blíže specifikovaným v příloze číslo 1 
této smlouvy)
1.3. měsíční čištění a desinfekce interiéru vozidel MHD u všech vozidel vypravených 
v kalendářním měsíci při celkovém počtu 67 ks vozidel, min. v průměrném počtu 42 
ks/kal.měsíc (v rozsahu a způsobem blíže specifikovaným v příloze číslo 2 této 
smlouvy)
1.4. hloubkové čištění čalounění sedadel všech vozidel MHD prováděné 2 x ročně, 
spočívající v hloubkovém mokrém čištění textilního čalounění všech sedadel u všech 
67 vozidel MHD. Tato služba bude prováděna dle předem odsouhlaseného 
harmonogramu oprávněnými zástupci smluvních stran
1.5. úklid kancelářských a společných prostor v objektech Depa Kylešovice 
(v rozsahu a způsobem a v četnosti blíže specifikované v příloze číslo 3 této 
smlouvy).
1.6. vyvěšování a sundávání reklamních letáků ve vozidlech MHD (umístění v 
reklamních panelech) a to v četnosti a počtech dle pokynů objednatele. Pokyny 
objednatele pro vyvěšování a sundávání reklamních letáků a předávání vlastních 
letáků, se dějí prostřednictvím Provozní knihy.

2.Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 27.2.2018 a to včl. VII. 
Reklamace, odst.4„ který se ruší v původním znění a nahrazuje se následujícím novým zněním:

4.Za nesplnění závazků vyplývajících z této smlouvy, tj.nekvalitního nebo neúplného 
plnění jednotlivých služeb uvedených včl.l. odst.1 smlouvy, je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč (jedentisíckorunčeských) za každé 
jednotlivé nekvalitní nebo neúplné splnění dohodnutých služeb uvedených v čl.l. odst.1 
této smlouvy. Znamená to tedy následující:

-dle odst.1.1 .za zjištěné nekvalitní nebo neúplné denní vyčištění interiéru vozidel 
(u jednoho či více vozidel) je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli výše 
uvedenou výši smluvní pokuty,
-dle odst.1.2. za zjištěné nekvalitní nebo neúplné domytí venkovní části karosérie 
vozidel (u jednoho či více vozidel) je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli výše 
uvedenou výši smluvní pokuty,
-dle odst. 1.3. za zjištěné nekvalitní nebo neúplné měsíční vyčištění a desinfekci 
interiéru vozidel (jednoho či více vozidel) je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli výše uvedenou výši smluvní pokuty,
-dle odst.1.4. za zjištěné nekvalitní nebo neúplné hloubkové čištění čalounění 
sedadel vozidel (jednoho či více vozidel) je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli výše uvedenou výši smluvní pokuty,
-dle odst.1.5. za zjištěný nekvalitní nebo neúplný úklid kancelářských a 
společných prostor je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli výše uvedenou 
výši smluvní pokuty,

2



-dle odst.1.6. za zjištěné porušení požadovaného termínu vyvěšování a sundávání 
letáků ve vozidlech (jednoho či více vozidel) je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli výše uvedenou výši smluvní pokuty.

Smluvní pokuta bude, po vzájemném odsouhlasení oprávněných zástupců smluvních 
stran, odečtena z fakturované částky zhotovitelem vdaném kalendářním měsíci. 
Oprávněnými osobami smluvních stran k odsouhlasení smluvní pokuty jsou zástupci ve 
věcech technických.

II.
Ostatní ujednání k dodatku číslo 1

1. Dodatek číslo 1 vzniká dohodou smluvních stran o celém jeho rozsahu a nabývá platnosti 
dnem podpisu dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento 
dodatek v den zveřejnění v Registru smluv na portále veřejné správy.

2. Dodatek číslo 1 je nedílnou součástí původní Smlouvy o dílo uzavřené dne 27.2.2018.

3.Smiuvní strany se dohodly, že ostatní ujednání ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 27.2.2018, se 
nemění.

4. Dodatek číslo 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro 
objednatele.

5. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným 
v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon) a 
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tento dodatek, případně informace 
v něm obsažené nebo z něho vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel 
zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smysiu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 
Sb., občanský zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst.2 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. Podpisem tohoto dodatku dále bere zhotovitel na 
vědomí, že dodatek číslo bude objednatelem zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné 
správy dle zákona č.340/2015 Sb.. Účinnost dodatku číslo 1 smlouvy je nejdříve zveřejněním 
v Registru smluv na portále veřejné správy.

V Opavě dne
/?

,2018 V Opavě dne 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Adam Ludvík Kwiek
předseda představenstva společnosti

Městský dopravní podnik Opava 
akciová společnost (J)

747 06 OPAVA, Bílovecká 96 
OIČ: CZ64610250

Stanislav Pechník 
jednatel společnosti

AS PA.***
'SIS

3


